
 

 İslam İnkılabı Lideri'nin İran’a yönelik saldırıda şehit düşen İran
Ordusu personelinin aileleri ile bir araya gelmesi - 27 /Oct/ 2024

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bu sabah, Siyonist rejimin İran’a yönelik saldırısında şehit düşen
İran Ordusu personelinin aileleri ile bir araya geldi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bu görüşmede, "Siyonist rejimin iki gece önceki alçak eylemi ne
büyütülmeli ne de küçümsenmeli. Bu rejimin yanlış hesaplamalarına engel olmalı. İran milletinin ve İranlı gençlerin
gücü ve iradesi onlara gösterilmeli" dedi.

İran milletinin Siyonist rejime karşı olan gücü ve iradesinin anlaşılma kalitesinin tanımlanmasının yetkililer üzerine
düştüğünü belirten Ayetullah Hamanei, millet ve ülke için en iyi olanın yapılması gerektiğini vurguladı.

Toplumda psikolojik güvenliğin önemine vurgu yapan Ayetullah Hamanei, “Sosyal medya alanında karar vericilerin
ve karar alıcıların toplumun psikolojik güvenliği konusuna dikkat etmeleri gerekmektedir. Ülkenin yetkilileri halkın
psikolojik güvenliğini sağlamalıdır. Güvenliği sağlamanın yolu güçten geçiyor. Güçlü bir İran kendini savunabilir”
ifadesini kullandı.

Güvenliğin olmadığı yerde kötülük olduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei, “Bazıları güvenliği sağlamak için
yüksek menzilli füzeler gibi güçleri hassaslaştıran araçlara yönelmememiz gerektiğini düşünüyor. Ancak bir ülkenin
güvenliğini sağlayan milli gücüdür, o ülkenin her yönden güclü olmasıdır; Bilimde güçlü olmak, ekonomide güçlü
olmak, savunma alanında güçlü olmak, silahta güçlü olmak ülkenin güvenliğini sağlayan şeylerdir” ifadelerinde
bulundu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei hükümetlerin, milletlerin, özellikle Birleşmiş Milletler gibi uluslararası
kuruluşların vb. Siyonist rejimle mücadele konusunda ihmal ettiğini belirterek, “Rejimin Gazze'de ve Lübnan’da
yaptığı ve yapmakta olduğu şey, en vahşi savaş suçlarından biridir. Elbette savaş zor bir şeydir ama savaşın da
kuralları ve sınırları vardır. Birinin başkasıyla savaşması, işgal altındaki Filistin'deki suç çetesinin yaptığı gibi tüm bu
sınırları ayaklar altına alıp ezmesi gibi bir şey değil” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında, “Dünyanın bunlara karşı durması gerekiyor, hükümetlerin özellikle de
İslami hükümetlerin ayağa kalkması gerekiyor. Bu rejime en ufak yardım en çirkin ve en büyük günahlardan biridir.
Bunda bir şüphe yok. Suçlarını engellemek için bu rejimin karşısında durmak gerekiyor. Bugün en vahşi savaş
suçlarını işleyen Siyonist rejime karşı küresel, siyasi, ekonomik ve gerekirse askeri bir koalisyon oluşturulmalı”
ifadesini kullandı.
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